
Meldeergebnis
69. Süddeutscher Jugendländervergleich

am 18.11.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Süddeutscher Schwimm Verband
Ausrichter: Bayerischer Schwimm Verband e. V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 18.11.2023, 15:05:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Aschaffenburg

Stadtbadstr. 7
63741 Aschaffenburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
LSV Bayern 200  14/ 18  36/  1  24/  1   60/   2
Gesamt für den Verband   14/  18   36/  1   24/  1   60/  2

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
LSV Hessen 700  17/ 16  40/  1  26/  1   66/   2
Gesamt für den Verband   17/  16   40/  1   26/  1   66/  2

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Südwestdeutscher Schwimmverband 1500  17/ 13  37/  1  26/  1   63/   2
Gesamt für den Verband   17/  13   37/  1   26/  1   63/  2

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Schwimmverband NRW 1700  15/ 15  36/  1  24/  1   60/   2
Gesamt für den Verband   15/  15   36/  1   24/  1   60/  2

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Auswahl Baden-Württemberg 188  18/ 20  38/  1  25/  1   63/   2
Gesamt für den Verband   18/  20   38/  1   25/  1   63/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   81/  82  187/  5  125/  5  312/ 10
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Abschnitt 1 - Samstag 18.11.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 12x50m Freistilstaffel mixed (1 Lauf) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:56 Uhr)

Wettkampf 1 - 12x50m Freistilstaffel mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2011 LSV Hessen 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 Auswahl Baden-Württemberg 06:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 LSV Bayern 06:02,03
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 Schwimmverband NRW 06:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 00:00,00

Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
abgem. Marie Weiler  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:28,80

Lauf 1/6 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Pena Wincierz  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:47,63
Bahn 2 Marie Schellenberger  2013 LSV Bayern 01:36,95
Bahn 3 Sophie Pretz  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:34,80
Bahn 4 Leonie Polotzek  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:35,03
Bahn 5 Mathilda Rebecca Bings  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:40,25

Lauf 2/6 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleni Kementzetzidou  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:34,20
Bahn 2 Helena Fuhr  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:30,07
Bahn 3 Ella Napierala  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:26,47
Bahn 4 Sofia Luchko  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 00:00,00
Bahn 5 Valerie Dortschy  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:32,60

Lauf 3/6 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Scheidel  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:26,23
Bahn 2 Mia Brauckmann  2011 Schwimmverband NRW 01:19,67
Bahn 3 Nelly Zimmerling  2011 LSV Hessen 01:18,87
Bahn 4 Sophia Hofmann  2011 LSV Bayern 01:19,51
Bahn 5 Therese Pekelis  2012 LSV Hessen 01:25,54
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Lauf 4/6 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Titus  2013 LSV Hessen 01:32,40
Bahn 2 Alisa Zavgorodnja  2013 LSV Bayern 01:31,12
Bahn 3 Valentina Basile da Costa  2013 Schwimmverband NRW 01:28,36
Bahn 4 Amelie Nzounpe  2013 Schwimmverband NRW 01:28,83
Bahn 5 Nora Michalk  2013 LSV Hessen 01:31,27

Lauf 5/6 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara-Maria Bensalah  2012 LSV Hessen 01:24,60
Bahn 2 Zoé Rüdiger  2012 LSV Bayern 01:23,55
Bahn 3 Melina Reis  2012 Schwimmverband NRW 01:22,79
Bahn 4 Annika Migala  2012 Schwimmverband NRW 01:23,30
Bahn 5 Lena Ostermaier  2012 LSV Bayern 01:24,08

Lauf 6/6 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Calla Berner  2011 Schwimmverband NRW 01:18,52
Bahn 2 Meggy Messel  2011 LSV Bayern 01:16,58
Bahn 3 Alisha Oster  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:14,34
Bahn 4 Annika Niklasch  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:15,88
Bahn 5 Mila Kleinert  2011 LSV Hessen 01:17,99

Wettkampf 3 - 100m Brust männlich
abgem. Theodore Kappas  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:16,09
abgem. Maximilian Fochtner  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:18,21

Lauf 1/6 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Gorgas  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:46,09
Bahn 2 Maximilian Lang  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:40,40
Bahn 3 Carl Relecker  2013 LSV Hessen 01:37,85
Bahn 4 Ben Düngel  2013 Schwimmverband NRW 01:38,56
Bahn 5 Paul Müller  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:40,40

Lauf 2/6 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Dornbusch  2013 LSV Bayern 01:37,20
Bahn 2 Felix Metz  2012 LSV Bayern 01:31,07
Bahn 3 Erik Zimmerling  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:27,76
Bahn 4 Jonas Bertet  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:29,60
Bahn 5 Moritz Schwabe  2013 LSV Hessen 01:36,50

Lauf 3/6 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kugeler  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:25,82
Bahn 2 Lio Kuck  2011 LSV Hessen 01:20,45
Bahn 3 Szemen Matyuhin  2011 LSV Bayern 01:19,93
Bahn 4 Anton Cao  2011 LSV Bayern 01:20,19
Bahn 5 William Klotz  2011 LSV Hessen 01:22,86
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Lauf 4/6 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Nowey  2013 LSV Bayern 01:36,40
Bahn 2 Ömer Burak Yildirim  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:34,20
Bahn 3 Anton Fries  2013 Schwimmverband NRW 01:31,10
Bahn 4 Moritz Bauer  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:34,04
Bahn 5 Leopold Suffel  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:34,91

Lauf 5/6 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyrylo Dolinskyi  2012 LSV Bayern 01:26,34
Bahn 2 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 Schwimmverband NRW 01:25,11
Bahn 3 Franz Markutzik  2012 LSV Hessen 01:19,87
Bahn 4 Zichen Guo  2012 LSV Hessen 01:23,64
Bahn 5 Jan Dudek  2012 Schwimmverband NRW 01:25,63

Lauf 6/6 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Buis  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:19,00
Bahn 2 Benjamin Bork  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 00:00,00
Bahn 3 Theodor Büscher  2011 Schwimmverband NRW 01:14,09
Bahn 4 Julian Pozimski  2011 Schwimmverband NRW 01:14,13
Bahn 5 Ben-Joah Grzan  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:20,70

Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
abgem. Annie Luisa Schumacher  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:11,22
abgem. Juliana Jackisch  2012 LSV Hessen 01:17,44

Lauf 1/6 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Bredenkötter  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:36,74
Bahn 2 Leni Klittich  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:29,31
Bahn 3 Marta Korotchenko  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:25,40
Bahn 4 Franzi Altmann  2013 LSV Bayern 01:25,80
Bahn 5 Luisa Münch  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:34,04

Lauf 2/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Schmidt  2013 LSV Bayern 01:25,18
Bahn 2 Talya Tok  2012 Schwimmverband NRW 01:21,97
Bahn 3 Angelina Yasenieva  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:19,60
Bahn 4 Dafne Stibenz  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:19,67
Bahn 5 Lea Attig  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:25,09

Lauf 3/6 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Feline Schwebel  2012 LSV Hessen 01:18,90
Bahn 2 Amelie Rieß  2011 LSV Bayern 01:13,93
Bahn 3 Lilli Kramm  2011 LSV Hessen 01:11,67
Bahn 4 Helene Boller  2011 Schwimmverband NRW 01:12,84
Bahn 5 Zoé Rüdiger  2012 LSV Bayern 01:18,46
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Lauf 4/6 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Titus  2013 LSV Hessen 01:24,30
Bahn 2 Franka Gerling  2013 Schwimmverband NRW 01:23,53
Bahn 3 Laura Yiyi Tan  2013 LSV Hessen 01:19,37
Bahn 4 Ella Hartmann  2013 Schwimmverband NRW 01:22,32
Bahn 5 Leonie Gsell  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:23,60

Lauf 5/6 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Straßheim  2012 LSV Hessen 01:23,32
Bahn 2 Cece Gregory  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:15,08
Bahn 3 Laetitia Adelhardt  2012 LSV Bayern 01:13,16
Bahn 4 Mia Sophie Kalenka  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:14,45
Bahn 5 Nina Jarosch  2012 Schwimmverband NRW 01:16,37

Lauf 6/6 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Wied  2011 Auswahl Baden-Württemberg 00:00,00
Bahn 2 Julia Ullrich  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:10,66
Bahn 3 Calla Berner  2011 Schwimmverband NRW 01:08,73
Bahn 4 Leni Amadasun  2011 LSV Bayern 01:10,27
Bahn 5 Julia Franziska Kaul  2011 LSV Hessen 01:11,15

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
abgem. Simon Theissen  2011 LSV Hessen 01:09,29

Lauf 1/6 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Gorgas  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:35,00
Bahn 2 Maximilian Lang  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:29,00
Bahn 3 Jacob Möhlenbrink  2013 LSV Bayern 01:25,10
Bahn 4 Joos Zimmermann  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:25,90
Bahn 5 Patrick Spiller  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:30,23

Lauf 2/6 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Gubanov  2013 LSV Bayern 01:24,93
Bahn 2 Jon Eschbach  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:22,25
Bahn 3 Disma Devoto  2012 LSV Bayern 01:19,90
Bahn 4 Tom Schmidt  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:22,21
Bahn 5 Thomas Bonk  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:24,59

Lauf 3/6 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Meyer  2012 LSV Bayern 01:19,64
Bahn 2 Albert Ackbarow  2011 LSV Bayern 01:16,13
Bahn 3 Raphael Erhard  2011 LSV Bayern 01:11,85
Bahn 4 Frederik Alexander Kaul  2011 LSV Hessen 01:12,69
Bahn 5 Valentin Flache  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:17,71
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Lauf 4/6 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Mößner  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:24,28
Bahn 2 Artur Safronov  2013 LSV Hessen 01:22,15
Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 Schwimmverband NRW 01:20,20
Bahn 4 Ben Düngel  2013 Schwimmverband NRW 01:20,83
Bahn 5 Moritz Schwabe  2013 LSV Hessen 01:23,71

Lauf 5/6 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Auhl  2012 LSV Hessen 01:17,33
Bahn 2 Magnus Bauer  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:17,02
Bahn 3 Lauren Gondro  2012 Schwimmverband NRW 01:16,45
Bahn 4 Adrian Klose  2012 LSV Hessen 01:16,89
Bahn 5 Justus Moritz Lindemann  2012 Schwimmverband NRW 01:17,13

Lauf 6/6 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Reimann  2011 LSV Hessen 01:11,81
Bahn 2 Vladislav Balan  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:08,70
Bahn 3 Theodor Büscher  2011 Schwimmverband NRW 01:02,35
Bahn 4 Burak Simsek  2011 Schwimmverband NRW 01:08,52
Bahn 5 Ben-Joah Grzan  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:08,70

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Juliana Jackisch  2012 LSV Hessen 01:14,94

Lauf 1/6 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Pena Wincierz  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:45,74
Bahn 2 Maira Weinberger  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:37,32
Bahn 3 Julia Helen Winterstein  2013 LSV Bayern 01:35,22
Bahn 4 Sophie-Charlotte Dehm  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:37,00
Bahn 5 Sarah Bredenkötter  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:42,72

Lauf 2/6 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Käfer  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:30,83
Bahn 2 Neele Feline Schwebel  2012 LSV Hessen 01:20,86
Bahn 3 Talya Tok  2012 Schwimmverband NRW 01:20,01
Bahn 4 Marie Weiler  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:20,20
Bahn 5 Eva Gensty  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:28,69

Lauf 3/6 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Scheidel  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:19,88
Bahn 2 Sophia Hofmann  2011 LSV Bayern 01:14,84
Bahn 3 Julia Franziska Kaul  2011 LSV Hessen 01:13,54
Bahn 4 Alisha Oster  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:13,86
Bahn 5 Leilani Filser  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:18,50
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Lauf 4/6 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Schappert  2013 LSV Hessen 01:33,13
Bahn 2 Liana Emma Koch  2013 LSV Bayern 01:28,73
Bahn 3 Amelie Nzounpe  2013 Schwimmverband NRW 01:19,88
Bahn 4 Nora Michalk  2013 LSV Hessen 01:21,83
Bahn 5 Sára Szabó  2013 Schwimmverband NRW 01:32,30

Lauf 5/6 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Kalenka  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:19,20
Bahn 2 Luna Straßheim  2012 LSV Hessen 01:22,59
Bahn 3 Laetitia Adelhardt  2012 LSV Bayern 01:11,35
Bahn 4 Myrtha Vogt  2012 Schwimmverband NRW 01:13,57
Bahn 5 Lena Ostermaier  2012 LSV Bayern 01:18,10

Lauf 6/6 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Forsbach  2011 Schwimmverband NRW 01:13,26
Bahn 2 Meggy Messel  2011 LSV Bayern 01:10,41
Bahn 3 Martha Kutzer  2011 LSV Hessen 01:09,54
Bahn 4 Caroline Stark  2011 Schwimmverband NRW 01:10,35
Bahn 5 Estefania Wolz  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:12,74

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich
abgem. Theodore Kappas  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:08,20
abgem. Simon Theissen  2011 LSV Hessen 01:10,64

Lauf 1/6 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Artur Safronov  2013 LSV Hessen 01:33,31
Bahn 3 Ömer Burak Yildirim  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:32,35
Bahn 4 Luca Böhm  2013 LSV Bayern 01:32,51
Bahn 5 Paul Müller  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:38,50

Lauf 2/6 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Weinbrenner  2013 LSV Bayern 01:29,47
Bahn 2 Yassir Lahrach  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:27,67
Bahn 3 Kaan Akkaya  2012 Schwimmverband NRW 01:21,76
Bahn 4 Simeon Tokaji  2012 LSV Bayern 01:26,13
Bahn 5 Moritz Mand  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:27,87

Lauf 3/6 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 Schwimmverband NRW 01:18,69
Bahn 2 Johannes Alferi  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:13,44
Bahn 3 Robin Tiede  2011 LSV Bayern 01:12,48
Bahn 4 Constantin Fabian  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:13,01
Bahn 5 Adam Verebi  2011 LSV Bayern 01:15,31
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Lauf 4/6 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Koch  2013 LSV Hessen 01:26,89
Bahn 2 Joos Zimmermann  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:25,50
Bahn 3 Nevio Knebel  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:23,58
Bahn 4 Daniel Ryvkin  2013 Schwimmverband NRW 01:25,42
Bahn 5 Tobias Bogar  2013 Schwimmverband NRW 01:26,77

Lauf 5/6 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Stumpf  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:18,61
Bahn 2 Malik Abdelmalik  2012 LSV Bayern 01:17,07
Bahn 3 Adrian Klose  2012 LSV Hessen 01:11,57
Bahn 4 Valentin Flache  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:15,99
Bahn 5 Zichen Guo  2012 LSV Hessen 01:17,22

Lauf 6/6 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Alexander Kaul  2011 LSV Hessen 01:11,94
Bahn 2 Richard Junior Schönfelder  2011 Schwimmverband NRW 01:09,30
Bahn 4 Georgios Bakalidis  2011 Schwimmverband NRW 01:08,71
Bahn 5 William Klotz  2011 LSV Hessen 01:12,27
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Abschnitt 2 - Samstag 18.11.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 01:00 nach Abs.1
  Beginn: 02:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 13:56 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 12 - 12x50m Lagenstaffel mixed (1 Lauf) (ca. 14:57 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:14 Uhr)

Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
abgem. Juliana Jackisch  2012 LSV Hessen 01:07,14

Lauf 1/6 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Münch  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:19,91
Bahn 2 Maira Weinberger  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:17,94
Bahn 3 Irem Senhalli  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:14,37
Bahn 4 Franzi Altmann  2013 LSV Bayern 01:16,27
Bahn 5 Mathilda Rebecca Bings  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:18,38

Lauf 2/6 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alisa Zavgorodnja  2013 LSV Bayern 01:14,08
Bahn 2 Hanna Käfer  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:10,68
Bahn 3 Nina Jarosch  2012 Schwimmverband NRW 01:08,14
Bahn 4 Marlene Contzen  2012 LSV Hessen 01:09,12
Bahn 5 Sofia Luchko  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:11,02

Lauf 3/6 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Berner  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:07,93
Bahn 2 Amelie Rieß  2011 LSV Bayern 01:04,91
Bahn 3 Franziska Wied  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:03,51
Bahn 4 Neele Ilkenhans  2011 LSV Hessen 01:04,00
Bahn 5 Dafne Stibenz  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:05,89

Lauf 4/6 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Michalk  2013 LSV Hessen 01:13,81
Bahn 2 Ella Hartmann  2013 Schwimmverband NRW 01:12,91
Bahn 3 Laura Yiyi Tan  2013 LSV Hessen 01:11,14
Bahn 4 Sára Szabó  2013 Schwimmverband NRW 01:12,15
Bahn 5 Sophie-Charlotte Dehm  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:13,39
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Lauf 5/6 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Scheidel  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:07,69
Bahn 2 Laetitia Adelhardt  2012 LSV Bayern 01:07,02
Bahn 3 Talya Tok  2012 Schwimmverband NRW 01:05,96
Bahn 4 Laura Popic  2012 LSV Bayern 01:06,12
Bahn 5 Lara-Maria Bensalah  2012 LSV Hessen 01:09,00

Lauf 6/6 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Boller  2011 Schwimmverband NRW 01:03,35
Bahn 2 Martha Kutzer  2011 LSV Hessen 01:02,82
Bahn 3 Caroline Stark  2011 Schwimmverband NRW 01:01,40
Bahn 4 Leni Amadasun  2011 LSV Bayern 01:02,28
Bahn 5 Julia Ullrich  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:02,92

Wettkampf 9 - 100m Freistil männlich
abgem. Theodore Kappas  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 00:59,88
abgem. Linus Bechtel  2011 LSV Hessen 01:04,48

Lauf 1/6 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joos Zimmermann  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:17,10
Bahn 2 Tom Weinbrenner  2013 LSV Bayern 01:16,92
Bahn 3 Toni Misera  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:13,31
Bahn 4 Moritz Schwabe  2013 LSV Hessen 01:13,59
Bahn 5 Maximilian Lang  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:17,00

Lauf 2/6 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Müller  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:13,20
Bahn 2 Jan Dudek  2012 Schwimmverband NRW 01:12,71
Bahn 3 Felix Metz  2012 LSV Bayern 01:08,89
Bahn 4 Malik Abdelmalik  2012 LSV Bayern 01:11,24
Bahn 5 Viktor Gubanov  2013 LSV Bayern 01:12,92

Lauf 3/6 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kugeler  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:06,58
Bahn 2 Szemen Matyuhin  2011 LSV Bayern 01:04,68
Bahn 3 Adam Verebi  2011 LSV Bayern 01:04,10
Bahn 4 Jesper Thaetner  2011 LSV Hessen 00:00,00
Bahn 5 Vladislav Balan  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:04,73

Lauf 4/6 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Knebel  2013 Auswahl Baden-Württemberg 01:12,05
Bahn 2 Artur Safronov  2013 LSV Hessen 01:11,44
Bahn 3 Edin Hukic  2013 Schwimmverband NRW 01:11,09
Bahn 4 Tobias Bogar  2013 Schwimmverband NRW 01:11,33
Bahn 5 Ömer Burak Yildirim  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 01:11,86
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Lauf 5/6 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lauren Gondro  2012 Schwimmverband NRW 01:08,31
Bahn 2 Maxim Shaliev  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:06,73
Bahn 3 Adrian Klose  2012 LSV Hessen 01:05,55
Bahn 4 Tim Auhl  2012 LSV Hessen 01:05,99
Bahn 5 Magnus Bauer  2012 Auswahl Baden-Württemberg 01:06,75

Lauf 6/6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Buis  2011 Auswahl Baden-Württemberg 01:02,73
Bahn 2 Burak Simsek  2011 Schwimmverband NRW 01:02,16
Bahn 3 Benjamin Bork  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 00:00,00
Bahn 4 Georgios Bakalidis  2011 Schwimmverband NRW 01:00,70
Bahn 5 Oskar Reimann  2011 LSV Hessen 01:02,57

Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Bredenkötter  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 03:24,14
Bahn 2 Hannah Schmidt  2013 LSV Bayern 03:10,16
Bahn 3 Lea Attig  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 03:08,49
Bahn 4 Leonie Gsell  2013 Auswahl Baden-Württemberg 03:08,94
Bahn 5 Mathilda Rebecca Bings  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 03:14,19

Lauf 2/6 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maira Weinberger  2013 Auswahl Baden-Württemberg 03:08,13
Bahn 2 Helena Fuhr  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 02:53,08
Bahn 3 Luna Straßheim  2012 LSV Hessen 02:50,46
Bahn 4 Lara-Maria Bensalah  2012 LSV Hessen 02:52,13
Bahn 5 Hanna Käfer  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 03:02,22

Lauf 3/6 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Weiler  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 02:49,67
Bahn 2 Amelie Rieß  2011 LSV Bayern 02:41,61
Bahn 3 Linja Marie Weinberger  2011 Auswahl Baden-Württemberg 02:38,25
Bahn 4 Anna Forsbach  2011 Schwimmverband NRW 02:39,92
Bahn 5 Melina Reis  2012 Schwimmverband NRW 02:48,13

Lauf 4/6 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franzi Altmann  2013 LSV Bayern 03:05,24
Bahn 2 Laura Yiyi Tan  2013 LSV Hessen 02:56,24
Bahn 3 Valentina Basile da Costa  2013 Schwimmverband NRW 02:50,85
Bahn 4 Nora Michalk  2013 LSV Hessen 02:52,53
Bahn 5 Amelie Nzounpe  2013 Schwimmverband NRW 03:02,46
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Lauf 5/6 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Kalenka  2012 Auswahl Baden-Württemberg 02:47,25
Bahn 2 Myrtha Vogt  2012 Schwimmverband NRW 02:46,30
Bahn 3 Laetitia Adelhardt  2012 LSV Bayern 02:41,41
Bahn 4 Pia Scheidel  2012 Auswahl Baden-Württemberg 02:45,83
Bahn 5 Lena Ostermaier  2012 LSV Bayern 02:46,71

Lauf 6/6 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Marie Mertig  2011 LSV Hessen 02:34,81
Bahn 2 Meggy Messel  2011 LSV Bayern 02:33,72
Bahn 3 Calla Berner  2011 Schwimmverband NRW 02:31,71
Bahn 4 Martha Kutzer  2011 LSV Hessen 02:33,31
Bahn 5 Annika Niklasch  2011 Auswahl Baden-Württemberg 02:34,47

Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich
abgem. Theodore Kappas  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 02:28,43
abgem. Maximilian Fochtner  2011 Auswahl Baden-Württemberg 02:35,58

Lauf 1/6 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Spiller  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 03:22,63
Bahn 2 Luca Böhm  2013 LSV Bayern 03:08,72
Bahn 3 Yassir Lahrach  2013 Auswahl Baden-Württemberg 03:05,03
Bahn 4 Viktor Gubanov  2013 LSV Bayern 03:07,32
Bahn 5 Paul Müller  2012 Südwestdeutscher Schwimmverband 03:10,20

Lauf 2/6 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joos Zimmermann  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 03:05,00
Bahn 2 Justus Moritz Lindemann  2012 Schwimmverband NRW 02:53,44
Bahn 3 Samuel Meyer  2012 LSV Bayern 02:49,70
Bahn 4 Maxim Shaliev  2012 Auswahl Baden-Württemberg 02:50,49
Bahn 5 Artur Safronov  2013 LSV Hessen 03:02,02

Lauf 3/6 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kugeler  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 02:45,50
Bahn 2 Szemen Matyuhin  2011 LSV Bayern 02:41,82
Bahn 3 Ben-Joah Grzan  2011 Auswahl Baden-Württemberg 02:40,10
Bahn 4 Philipp Liedel  2011 Auswahl Baden-Württemberg 02:39,68
Bahn 5 Robin Tiede  2011 LSV Bayern 02:44,04

Lauf 4/6 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Schwabe  2013 LSV Hessen 02:57,64
Bahn 2 Ömer Burak Yildirim  2013 Südwestdeutscher Schwimmverband 02:55,60
Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 Schwimmverband NRW 02:52,65
Bahn 4 Anton Fries  2013 Schwimmverband NRW 02:53,78
Bahn 5 Nevio Knebel  2013 Auswahl Baden-Württemberg 02:56,93
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Lauf 5/6 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Flache  2012 Auswahl Baden-Württemberg 02:47,52
Bahn 2 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 Schwimmverband NRW 02:45,26
Bahn 3 Adrian Klose  2012 LSV Hessen 02:35,64
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 LSV Hessen 02:39,77
Bahn 5 Malik Abdelmalik  2012 LSV Bayern 02:46,92

Lauf 6/6 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Klotz  2011 LSV Hessen 02:32,96
Bahn 2 Richard Junior Schönfelder  2011 Schwimmverband NRW 02:30,08
Bahn 3 Theodor Büscher  2011 Schwimmverband NRW 02:26,90
Bahn 4 Benjamin Bork  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 00:00,00
Bahn 5 Oskar Reimann  2011 LSV Hessen 02:32,68

Wettkampf 12 - 12x50m Lagenstaffel mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2011 Südwestdeutscher Schwimmverband 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 Auswahl Baden-Württemberg 06:59,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 LSV Bayern 06:41,46
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 Schwimmverband NRW 06:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 LSV Hessen 00:00,00


